et pinguedine repleat aīa
 mea. **L**abijs exultatōis
 laudabit os meū. **S**i me
 mor fui tui sup strati me
 um. **I**n acuitatis medita
 bor in te q̄a fusti adiutor
 m̄s. **E**t i uel am̄to alax
 ruz exultabo. adholte
 aīa mā post te me suscepit
 dextera tua. **I**psi hō m̄ia
 nū quiesierūt aīam meā in
 troibit in m̄dia t̄e. tra
 dent in manus gladij pay
 tes uisipi erunt. **R**e uo
 leabit in dō et laudabuntur
 omīs qui uiuunt in eo quia
 obstrictū est os opueritū
Exaudi dō **P**̄miqua.
 oratoem meā tuam de
 precor. a timore minuiti ex
 p̄alāu meā. **P**roteritū
 me agueritū malignatū
 a multitudine opueritū in
 iquitatē. **Q**uia exacer
 uuit ut gladiū linguas
 suas. m̄condēuit arcum
 rem amara ut sagittent
 in oculis imaculatū
Subito sagittabit eu et
 non timēbit. firmabit
 sibi sermonē nequā. **H**av

rauerunt ut absconderent
Iaqueos. Dixerunt quis uide
bit eos. **S**curati sunt in
iquitates. defecerunt scru
tas struimus. **A**ccedet ho
mo ad cor altum. et exalta
bit deus. **S**agitte pavuu
loꝝ facte sunt plage eoru
et in firmitate sunt contra
eos lingue eoz. **C**ontur
bati sunt omnes qui uidebat
eos. et timuit omnis homo.
Et annuauerunt opera
ai. et facta eius intellexerunt.
Letabit iustus in dno et spe
rabit in eo. et laudabuntur
omnes uerba corde. **S**idicite
gentes dnm nrm. **A**lle docet.
De docet ymnus ds i
hion. et tibi reddet glo
riam in ierlm. **E**xaudi ora
tionem meam ad te omnis caro
ueniet. **U**erba iniquoz
pualuerunt sup nos. et in
pietate nris tu pptiade
ris. **B**eatiss qilem delegi
ti et assumpsisti. in habitac
bit in atrijs tuis. **R**eple
bim in bonis domus tue
sem est templu tuu mtri
bile in equitate. **E**xaudi

nos ds salutaris nr. spes
omni finiu terre et timor
longe. **P**repamus mon
tes in uirtute tua acemec
potentia qui turbas pu
fundi maris sonu hystu
um ei. **T**urbabunt gen
tes et timebunt qui habi
tant terminos a signis
tuis extus in circuitu ce
uossae delectabis. **U**isita
ti terra et inebriasti eam
multiplicasti locupletare
eam. **F**lumen dei reple
tum est aquis. parasti edm
illoꝝ qm ita est paratio ei.
Riuos eius inebrians
multiplicasti genimina ei.
in siluicidijs ei letabitur
germinas. **B**enedices co
rona anni benignitatis
tue et campi tui replebunt
ubertate. **P**inguetent
spectosa deserti et exultatio
ne colles accingentur. **I**n
dura sunt aruores ouiu et ual
les habundabunt frumto
clamabunt et em ymnu di
Uilate deo omnis **P**ecent
terra. psalmu dicite uoi et
daco glam laudi ei. **D**icite

deo quā terribilia sūt opa
tua dñe. in multitudine
iuratus tue in euerent ti
bi munici tui. Om̄is ter
ra adoret te ⁊ psallat tibi
psalmū dicat nōi tuo.

Venite ⁊ uideite opa dei.
terribilis in cōsilijs suis si
lias hominū. **Q**ui uer
tit mare in ardam. in flu
mine p̄mittit pedē. ibi
terabimur in ipso. **Q**ui
donatur in iuritate sua in
eternum. oculi eius super
gentes respiciunt. qui ex
aspant non exaltent in se
meritis. **B**enedictio gē
tes deo nō. ⁊ audita fante
uocē laudis eius. **Q**ui
posuit aīam meā aduica.
⁊ nō redit in motione petes
meas. **Q**ui phala nas dñs
igne nas exāminat sicut
examinat argentū. **I**ndu
xit nos in Inqueū. posuit
ti tribulatioes in dorso nō.
imposuit homīes sup ea
pita nō. **T**ransiimus
per ignē ⁊ aquā. ⁊ eduxit
ti nos in refrigeriū. **I**n
trouo in domum tuā in

holocaustis. reddā tibi uo
ca mā que distinxerunt la
bia mā. **E**t locuti est os
meū in tribulatioe meo.

Holocaustis modullata
offerā tibi cū incenso are
tū. offerā tibi boues cum
hyrcis. **V**enite audite ⁊
narrabo om̄s qui timētis
dñm. quanta fecit aīe mee.

Ad ipm̄ ore meo clamauit
⁊ exultauit sub lingua mā.
Iniquitate si aspexit in cor
de meo. nō exaudivit dñs.
Propterea exaudivit dñs. ⁊ at
tendit uocē deprecōis mee.

Benedictus dñs qui non
amouit oratōem meā. ⁊ mi
sericordiā suā amē. **E**t decet

Dymnus dñs in syon. **P**
Deus miserat nō ⁊ hñ
dicat nobis. illumēt iustitā
sua sup nos ⁊ miserat nō.

Ut cognoscām in terra mā
tū. in om̄ibz gentibz solu
tū tuū. **C**onfiteant ti
bi ppli dñs. ⁊ stent tibi po
puli om̄s. **E**rent ⁊ exultet
gentes quā iudicas poplōs i
equitate. ⁊ gentes in terra
dirigis. **C**onfiteant tibi

pli d's cōfiteant tibi pli
oms. terra dedit fructum
sui. **B**enedicat nos d's
d's in iudicat nos d's et
metuant eū oms fines ter.

Benedicite gentes d'm no

Eru. **I**n ecclesijs. **P**
Exurgat d's et dissipet
tur inimici eius. et fugiat
qui oderunt eū a facie ei.

Sicut deficit fum deficiat
sicut fluit roin a facie ig
nis. sic peant peccātes a fa
cie dei. **E**t uisū epulenti et
exultent in aspectu dei. et de
lectent in leticia. **C**aura

to deo psalmū dicite noi
eius. ut facite ei qui al
cendit sup occasu d'ns nom
illi. **E**xultate in aspectu ei

troubabuntur a facie eius
patris orphanor et uiduis

uiduar. **D**s in loco s'co suo
d's inhabitare facit unius
mons in domo. **Q**ui ducit

uinctos in fortitudine. si
militer eos qui exaspant
qui habitab in sepulchris.

Ds eū egredietis in aspectu
pli tui. cum p'missis
in deserti. **T**erra mota

est et enī celi distillauerunt
a facie dei s'ynai a facie dei
ist' **P**lura uoluntaria se
gregabis d's hereditari tue

et infirmata est. tu uo p'f
est ea. **A**numalia tua ha
bitabunt in ea. parasti in
dulcedine tua a paupi d's

Dns dabit uerbum ewa
g'lectantib; uirtute multa.

Rex uirtutū dilecti dilec
ti. et speciei domus diuidere
spolia. **S**i dormitatis m're

medias d'oms. penne colū
be deargentate. et post'na
doli eius in pallore aum.

Dum disternit celestis re
ges sup eum. n'ue dealba
bunt in selmon mons dei

mons pinguis. **M**ons co
agulatus mons pinguis.

ut quid suspiramini mon
tes conglutatos. **M**ans in q
beneplacitū est deo habitare
in eo. et enī d'ns habitabit

in fine. **C**urrus dei decē
milib; multiplex milia le
tantū d'ns in eis in s'ynai
in s'co. **A**scendisti in altū
cepisti captiuitatē. accepisti
tona in homib;. **E**tenī

non credentes nisi abire
 dñm dñi. **B**enedictus do
 minus sic corde, p̄pheta
 mer facit nobis dñs saluta
 riū nroꝝ. **D**s n̄r dñs sal
 uas facendi. ⁊ dñi dñi ex
 itus mortis. **V**erunta
 men dñs stringet capita
 inimicoy suoy, uertice ca
 pilli y amba lantū in de
 lectis suis. **D**ixit dñs ex
 lialan iuorram. iuorram
 in pfundū maris. **V**t in
 nūgnatur pes tuus in san
 guine lingua canū tuoy ex
 hūmris ad yfō. **V**iderit
 ingressus tui dñs ingressus
 dei mei regis mei qui est in
 cels. **P**reuenierunt principes
 iuueni p̄allontibz. i medio
 iuuenitay tympanistray.
In ecclesijs benedicite deo.
 dño de fontibz isrl. **I**u le
 niām adolescentulus m
 mentis excessi. **P**rincape
 iuda dices eoy. principes
 ⁊ abulon p̄ncipes neptali.
Manda deus uirtute tua.
 p̄firma dñs hoc qd̄ opatus
 es in nobis. **A** templo tuo
 in ierlm tibi affert rogus

muna. **I**ncrepa feras ha
 rundinis aggregatio cauro
 rū in uacris piloy ut exclu
 dant eos qui p̄bati sic ar
 gento. **D**istipa gentes q̄
 bella uolunt. ueniet lega
 ti ex egypto. cethyapia pre
 ueniet manus eius deo.
Regna tre cantare d̄ psal
 lico dño. **P**saltere deo qui
 ascendit sup̄ celi colū ad or
 eme. **E**cce dabit uoci sue
 uoce uirtutis dare glām deo
 sup̄ isrl. magnificencia eius
 ⁊ uirtus eius i nubibz. **M**i
 rabilis dñs in sac̄s suis deus
 isrl̄ ipse dabit uirtute ⁊ for
 titudine plebi sue. benedic
 tus deus. **A** In ecclesijs ho
 nedicite dño. **O**mnis ter
 ra adoret te dñs. **Leto**
Miserere tui eis amari
 ⁊ respice nos. ⁊ ostende nobis
 tuā miserationē tuā ⁊
 mitte timorē tuū super
 gentes que nō cognouert
 te. ut cognoscat qd̄ nō ē
 alius nisi tu. ut enarrent
 mira bilia tua. **A**ffoua ma
 nū tuā sup̄ gentes alienas
 ut uideant potentia tuā.

me ab his qui oderunt me.
 et de profundis aquarum. **H**on-
 me demergant tempestas aq-
 neq; abhorbeat me profundu
 neq; urgat super me pute-
 os fluum. **E**xaudi me dñe
 qm̄ benigna e m̄a tua. se-
 cundū multitudinē multiti-
 onū tuarū respice in me.
Et ne auctas faciē tuam
 a facie tuo qm̄ tribulor
 uolenter exaudi me. **I**n-
 tendo autē mee et uerba eā ip̄e
 mimicas meas eripio me.
Tu scis imperium meū
 et confusionē meā et reuerentiā
 meā. **I**n conspectu tuo sūt
 om̄s qui tribulant me. imp-
 pium expectauit cor meū
 et miseriam. **E**t sustinui
 qui simul struxerūt et nō si-
 ut. et qui solauerūt et nō iue-
 ni. **E**t dederūt in escā meā
 fel. et in suā m̄a potauerūt
 me aceto. **F**iat m̄sa eorū
 corā ipsis in laqueū. et in
 ueribinos et in scandalum.
Obturuent ocli eorū ne u-
 deant. et dorsū eorū semp in
 terna. **E**ffunde super eos
 irā tuā. et furor ire tue pre-

hendat eos. **F**iat habitac-
 tio eorū desertū. et in tabna-
 culis eorū nō sit qui iha-
 bitet. **Q**uā quē tu percussit
 et p̄secutus sūt. et super dolore
 uulnerū meorū addiderūt.
Appone iniquitatē super
 iniquitatē eorū. et nō m̄as
 in iusticia tuā. **D**oleant
 delictū iuuentū. et cū ius-
 tis nō scribant. **E**go sū
 paup̄ et dolens. Salus tuā d̄
 suscepit me. **L**audabo nō
 me deo cum carnis. magni-
 ficabo eum in laude. **E**t
 placebit deo super uertulum
 cornu iudicantis et ungu-
 las. **V**ideant paupes et le-
 tentur. quereat dñm et inuet
 aīa uia. **Q**uā exaudiuūt
 paupes dñs. et inuetos su-
 os nō desperet. **L**audet
 illum celi et terra. mare et om-
 nia reptilia in eis. **Q**uā
 d̄ saluā. faciet hon. et edi-
 ficabunt ciuitates iude.
Et inhabitabūt ibi. et he-
 ditato acquient eā. **E**t se-
 men seruorū ei possidebit
 eam. et qui diligunt nōm ei
 habitabūt in ea. **Quere**

domini et in uocata tua. **D**eus in adiutorium meum intende. **D**omine ad adiuuandum me festina. **C**onfundantur et reuerentur qui querunt animam meam. **A**uertant a facie tua et erubescant. qui uolunt michi mala. **A**uertant statim erubescentes. qui dicunt michi euge euge. **R**uinentur et letentur in te omnes qui querunt te. **D**omine semper magnificetur dominus qui diligit salutare tuum. **E**go uero ego egenus et pauper sum. **D**eus adiuua me. **A**diutor meus et liberator meus es tu. **D**omine ne mortifices me. **P**rospice. **P**rospice. non abundat in eternum in iusticia tua liberatio mea et eripe me. **I**nelma ad me aurem tuam et salua me. **E**sto in in die profectionis et in locum munitionis ut dicitur in me facias. **D**omine in firmamentum meum et refugium meum es tu. **D**eus meus eripet me de manu peccatoris

de manu altera. **L**ego a gentibus iniquis. **Q**uia tu es paratissimus in die. **D**omine spes mea a iuuentute mea. **T**u firmatus sum ex utero. **T**e uentris matris mee. **T**u es pater meus. **I**n te contractio mea semper tamquam prodigium factus sum multis. **E**t tu adiutor fortis. **R**epleat os meum laude ut cante gloriam tuam. **E**cce die magnitudinis tuae. **H**eproicias me in tempore senectutis. cum deficiet uirtus mea ne derelinquas me. **Q**uia dixit inimicus meus michi. **E**t qui custodiebant animam meam. **A**ntiqui fecerunt in unum. **D**icentes deus dereliquit eum. **P**rosequimini et apprehendite eum. **Q**uia non est qui eripiat. **D**eus ne elongaris a me. **D**eus meus in auxilium meum respice. **C**onfundantur et deficiat detrahentes aures meae. **O**probant in castigatione et pudore qui querunt mala michi. **E**go autem semper sperabo. **E**t aduersa super omne laudem tuam. **D**eus meus annuntiabit iustitiam tuam tota die salutare tuum. **Q**uia

non cognouit letoratuū meū
 idō in potentā dñi. dñe me
 morabor iusticie tue solus.
Ds docuisti me ex iuuen
 tuo mā. rursus nūc p̄nu
 tiabo mirabilia tua. **E**t
 usq̄ in senectā ⁊ senū d̄s
 nō derelinq̄s me. **D**onec
 annūtiā brachiū tuum
 gēnatiōi om̄i que uentura
 est. **P**otentiam tuā ⁊ iust
 itia tua d̄s usq̄ i altissi
 ma que fecisti magnalia
 d̄s quis similis tibi. **Q**uia
 eas ostendisti in tribulatio
 nes multas ⁊ malas. ⁊ uer
 sis iustificasti me. ⁊ de abys
 sis tē tēxi ⁊ redixisti me.
Multiplicasti magnificentiā
 tuā. ⁊ conuersus ad lat̄us es
 me. **N**am ⁊ ego ⁊ strebor ti
 bi in ualīs psalmi ueritate
 tuā d̄s. psallam tibi in cy
 thara les isrl̄. **E**xultabūt
 labia mā cū cantauero tibi.
Fata mā qm̄ iudemisti.
Ed ⁊ lingua mā tota die
 meditabit iusticiā tuā. cū
 iustis ⁊ reuerentis fuerint q̄
 querūt mala in a. **D**ñe d̄s
 in adiutoriuū meū intende. **P**

Deus iudicabit **L**emish
 cui tui regi da. ⁊ ius
 ticiā tuā filio regis. **I**udica
 te p̄lm̄ tuū in iusticia. ⁊
 paupes tuos i iudicio.
Suscipiant montes pacē
 ip̄lo. ⁊ colles iusticiā. **I**u
 dicabit paupes ip̄lo ⁊ sal
 uos faciet filios paupum
 ⁊ humiliabit culumpnato
 rē. **E**t p̄mandabit cū sole
 ⁊ ante lunā in gēnatiōnē.
Descendet sicut pluuia in
 uallēs. ⁊ sicut saluetudina stil
 lantia sup̄ terrā. **Q**uiet in
 dieb̄ eius iusticia ⁊ habun
 dantia pacis donec auferat
 tur luna. **E**t domiabit a
 mari usq̄ ad mare ⁊ a flu
 mie usq̄ ad terminas orbis
 terrarū. **C**orā illo perdet̄
 echyopes. ⁊ inimici ei⁹ ter
 rā iungent. **R**eges thar
 sis ⁊ inuile munnā offent
 reges arabū ⁊ saba dona
 adducent. **E**t adorabunt
 eū om̄s reges. om̄s gētes
 seruient ei. **Q**uia liberat
 uo paupem a potente. ⁊ paupē
 uo cui nō est adiutor. **P**ar
 cer paup̄ ⁊ inopi. ⁊ atas pau

pum saluas facies. **Ex**
ultis et iniquitate redimet
aias eorum. et honorabile nomen
eorum coram illo. **Et** in uerba da
bit ei de auiis arabie. et ad
uabunt de ipso tempore. tota
die benedicent ei. **Et** ut fir
ma mentium in terra et sum
mis montium super excolletur
super libanum fructus eius. et
florebit de cunctate sicut fi
nim terre. **S**it nomen eius be
nedictum in secula. ante solem
permaneat nomen eius. **Et** ben
dicent in ipso omnes tribus terre
omnes gentes magnificabunt
eum. **B**enedictus dominus deus israel
qui facit mirabilia seculis.
Et benedictum nomen maiesta
tis eius in eternum. et replebit
terram maiestate eius. **Q**uia
viam bonorum per facit.
Quia de his qui rec
ta sunt corde. **Q**uia autem pe
ne moti sunt pedes. pone ef
fusi sunt gressus mei. **Q**uia
zelum super iniquos. pascit
catulorum uideris. **Q**uia non est
respectus mortis eorum. et su
mamini in plaga eorum. **I**n
tabernaculo hominum non habitabit.

omnibus non flagellabunt
nisi. **I**deo tenuit eos super
bia. operum sunt iniquitatis et
iniquitatis sua. **P**ropter quod
si ex aduerso iniquitas eorum
transierit in affectum cor
dis. **C**ogitauerunt et locu
ti sunt nequitiarum. iniquita
te in excelsis locuti sunt.
Prostrauerunt in caelum os su
um. et lingua eorum transiit
in cinerem. **I**deo iurauerunt ipsi
sibi hic et dies pleni inveni
ent in eis. **Et** dixerunt
quomodo sciet deus. et non est scietur
in excelsis. **E**cce ego peccatorum
et habundantes in seculo. abin
uenerunt diuitias. **Et** dixi
pugo sine causa iustitiam
cor meum. et laui manus in iniquitate
manus meas. **Et** factus
gellatus tota die. et castigatio
mea in amaritudine. **E**t
cecum narrabo sic. ecce narra
ne filioz tuorum rephaim. **Et**
exultabam ut cognoscerem
hoc labor est ante me. **D**o
nec inuicem in seculum dei
et intelliga in nouissimis co
eli. **V**enturam prope dolos
potuisti eis. deuocisti eos

noterit sicut in exitu su
per summit. Quasi in
silicia lignorum securibus exci
derunt ianuas ei in id quod
sum. in securi et alia dice
corrit ea. Incenderit igni
sanctuarium tuum in terra post
luernit tabernaculum nois
tui. **D**ixit in corde suo
cognatio eorum simul. quos
ecce faciamus omnes dies fe
stos dei a terra. **S**igna non
no uidem? iam non est propheta
et nos no cognosceret ample?
In quo deus impendit
mimicus. irruat ad te pla
tus nom tuum in fine. **V**t
quid aueris manum tuam
et dextram tuam de medio sinu
tuo in fine. **D**S autem respice
ante faciem tuam. **T**u adiuuasti
te in uirtute tua nau. **G**er
bulasti capita draconum in
aquis. **T**u confregisti capi
ta draconis. **T**u distrupti
sti fontes et torrentes. tu sic
casti flumines echan. **T**uus
est dies et terra est nois. tu es
directus es aurore et solis.

Tu fecisti omnes terminas
terre. et tunc et uer tu plas
masti ea. **M**emor esto hu
tus inimicis impendit
dno. et populus iniquus iura
uit nom tuum. **H**e tunc
bestias animas faciente tibi et
aas patrum tuorum no ob
liuiscaris in fine. **R**espice
in testamentum quia repleti
sunt qui obliuiscuntur
domibus iniquitatum. **H**e au
tatur humilis factus est
pauper et in opus laudabit no
men tuum. **E**ruge de iudi
ca causa tua. memor esto in
peccatorum tuorum. eorum que ab in
ipientie sunt tota die. **H**e
obliuiscaris uoces in iurorum
tuorum. superbia eorum qui re de
vunt ascendit semper. **C**
Confitebor tibi deus affice
bum. et in ebum nom
tuum. **H**aurabim? in invidia
tua. tu accipio tempus ego
uultu tuum iudicabo. **L**igne
facta est terra. et omnes qui ha
bitant in ea. ego confirmati
columnas eius. **D**ixi in
ignis nolite inique agere.
et delinquentibus nolite exultare